
РОСКОМНАДЗОР
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 

В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И 
МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
М-Р?. ZPJU)

г. Мурманск

О внесении изменений в план деятельности/ежегодный план проведения 
плановых проверок Управления Федеральной службы по надзору в сфере 

связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Мурманской области на 2020 год

В связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы 
п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить проверку в отношении Муниципального бюджетного 
учреждения "Североморский информационно-аналитический центр" (МБУ 
«СИАЦ») из плана деятельности/ежегодного плана проведения плановых 
проверок Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций по Мурманской области 
на 2020 год.

2. Отделу административного и финансового обеспечения в течение 3-х дней 
внести необходимые изменения в соответствующие разделы Плана деятельности 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Мурманской области на 2020 год, 
размещенного на Интернет странице Управления Роскомнадзора по Мурманской 
области в сети Интернет по адресу 51 .rkn.gov.ru.

3. Направить сведения о внесённых изменениях в органы прокуратуры в 
установленном порядке.


